non poterint terminare cligant et assumant sibi

tercium de ciuitate mediolani uel alexandrie uel

aste tantum cuius arbitrio stetur et si de eligendo Mon/errata.

tercio non poterint esse concordes per sortem in

ter eos sortiatur et eligatur. Actum in plathea ubi

concio celébrala fuit populo laudante et confirmante с

predicta omnia ut supra legitur. Vnde plures carte -

uno tenore scripte sunt. Interfuerunt testes etc.

( DGCXX )

// comune d'Asti dà facoltà d suoi ambasciadori

di giurare che si starà ai precetti de1 Milanési e

Piacentini nel fatto délie discordie col márchese

1 199 , 2З marzo

DaWArcldvio delta Città di Verceüi,

(A. P. )

, I, .46.

( DCCXIX )

Bonifacio márchese di Monferrato e Guglielmo

suo figliuolo giurano di stare ai precetti de1 co

muni di Milano e di Piacenza per le discordie che

Hanno colle città <TAlessandria , d'Asti e di Ver-

celli.

1 199 , 14 marzo

DatrArchwio délia Città di VerceUi. Bitcioni , I, 144.

(A. P.)

Anno dominice incarnationis millesimo centesimo

nonagésimo nono die dominico quartodecirao die

mensis marcii iudictione secunda in presencia in-

frascriptorum testium dominus bonifacius marchio

montis ferrati et Guillielmus marchio eius filins pa

rabola et consensu ipsius patris sui iurauerunt ad

sancta Dei Euangelia pro se et pro tota eorum

parte obedire et attendere et obseruare omne pre-

In nomine domini. In ciuitate astensi in pleno

conscilio ipsius ciuitatis ad campanam sonatam col-

ledo presentibus nuntiis et ambaxatoribus infra-

scriptarum ciuitatum uidelicet Gotecino maynerio

et Guiilredoto Grassello de mediolano et de pla

cencia antonio de fontana et Iohanne de bonamena

de Alexandria Samuello rubeo et Gui Hielm o de

Lanciauegia de uercellis Guala aduoeato et Iohanne

de oliua dominus petrus de petra sancta potestas

astensis dixit nomine comunis ipsius ciuitatis quod

de discordia quam comune de aste habet cum mar-

chione montisferrati comune de aste uult attendere

et obseruare et seruare preceptum et precepta om

nia quod et que comune mediolani et comune pla

cencie per earum rectores uel per alios nuntios

siue ambaxatores comuni de äste facient si alexan-

drini et uercellenses discordias quas cum ipso mar-

chione habent in ipsis ciuitatibus mediolani et pla

cencie comuniter uoluerint sicut suprascripti am

baxatores dicebant et hoc saluis sacramentis co

munis de aste. Quare ibi statim ambaxatores pro

comuni de äste elegit bai a mon lern de la plaza et

Guillielmura Gardinura qui ibi presentes fuerunt et
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Iacobus de domina Roata publice ibi eisdem Baia- a

raunti et Guillielmo et nomine suprascripti Iacobi

imponendo ut procédant alexandriam et uercellas

et conscilium ipsarum ciuitatum adiscant sí discor

dias quas habent cum ipso marchione in suprascri-

ptis ciuitatibus mediolani et placencie comuniter

uoluerint et si alexandrini et uercellenses ea faceré

uoluerint dédit ipsis ambaxatoribus suis uoluntate

conscilii parabolam el uirtutem ex parte comunis

comunis de aste ut iurent nomine ipsius comunis

standi mandato, mediolan. et placen, saluando sa

cramenta comunis de aste. Interfuerunt etc.

( DCGXXII )

La città d1Alessandria consente che la città di

Vercelli giuri di star ai precetti de' Milanesi e

Piacentini nel fatto delle discordia col márchese

di Monferrato.

1 199 , 14 marzo

DaWArchivio delta Cilla di Vercelli Biscioni, I , ifi.

(A. P.)

Anno dominice incarnationis millesimo centesimo

ntmagesimo nono die martis décimo kalendas apri-

lis indictione secunda.

( DCCXXI )

La città (ГAlessandria permette alla città d'Asti

di giurare di star ai precetti de' Milanesi e Pia-

centini nel fatto delle discordie col márchese di

Monferrato.

1 199 , -24 marzo

DaW Archivio délia Ciltà di Vercelli. Biscioni, I, 147.

(A. P.)

In nomine domini. anno dominice incarnationis

millesimo centesimo nonagésimo nono nono kalen

das aprilis die mercurii indictione secunda In ci-

uitate alexandrie in pleno conscilio ipsius ciuitatis

coram Sarexino clerico et Vberto de uico iustino

de placencia Guala aduocato et Iohanne de Oliua

de Vercellis et Samuello Rúbeo et Guillielmo de

Lanciauegia et Iohanne guasello et aliorum plurium

ciuitatis alexandrie dominus Gislerius de ándito po

testas alexandrie nomine comunis et uoluntate cre-

dencie ipsius ciuitatis ad campanam pulsatam ibi

collecté dédit licenciam et parabolam et liberam

pótestatem ex parte comunis alexandrie et conscilii

qui similiter parabolam dedit Baiamonti de la plaza

et Guillielmo Gardino et Iacobo domine Roate am

baxatoribus comunis de aste uice et nomine co

munis ciuitatis de äste quatenus discordias quas

habet comune de aste cum marchione montisfer-

rati et se comitant et dimitant mandato et uolun

tate comunis mediolani et placencie qui ibi per se

nellé faceré dixerunt et a parte statim sine aliqua

contraditione fecerunt et hoc presentibus nun Iiis

et ambaxatoribus mediolani et placencie uidelicet

de mediolano Gotecino maynerio et Guifredoto

Grasello de placencia antonio fontana et Iohanne

de bonamena.

In nomine domini. In ciuitate alexandrie in

pleno conscilio ipsius ciuitatis dominus Vislerius de

Ъ ándito potestas alexandrie nomine comunis et uo-

lUntate conscilii ipsius ciuitatis ad campanam pul

satam ibi collecta dedit licenciam et parabolam et

liberam potestatem ex parte comunis alexandrie et

conscilium qui similiter parabolam dedit Guale ad

uocato et Iohanni de oliua ambaxatoribus comunis

uercellarum uice et nomine comunis ciuitatis uer-

cellarum quatenus discordias quas habet comune

uercellarum cum marchione montisferrati comitant

et dimitant mandato et uoluntate comunis medio

lani et placencie qui ibi per se uelle faceré dixe

runt et a parte statim sine aliqua conditione fa

ceré et hoc presentibus nuntiis et ambaxatoribus

mediolani et placencie uidelicet de mediolano Go

tecino maynerio et GuilTredoto Grassello de pla-

c cencia antonio de fontana et Iohanne Actum est

anno dominice incarnationis millesimo centesimo

nonagésimo nono die mercurii vim kalendas apri

lis indictione secunda.

( DCCXXni )

Tregua imposta dagli ambasciadori di Milano e dl

Piacenza àl márchese di Monferrato per una parte

ed alle città d'Asti , d!Alessandria y e di Vercelli

per l'altra.

1 199 , 39 marzo

DaWArchivio délia Città di Vercelli. Biscioni, I, i45. IV, »31.

( A. P )

Anno dominice incarnationis millesimo centesimo

nonagésimo nono die dominico quarto kalendas

aprilis. Indictione secunda in rippa paudi non longe

a ponte de stura infrascriptis testibus presentibus

Cum dominus bonifacius marchio montisferrati et

Guillielmus eius filius et alii plures de eorum cu

ria et pro eis ex una parte et potestas et creden

cia de alexandria et potestas et credencia de uer-

cellis et baiamonte de la plaza et Guillielmus Gar
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dinus et Iacobus de curte uel de domina roata no- a aprilis indiclione secunda in ripa paudi inxta pon-

mine potestatis et credencie de aste uice et nomine

omnium earum ciuitatum et ex altera parte iura-

uissent sub Gotecino Maynerio et Guifíredoto gras-

sello ambaxatoribus mediolani et antonio de fon-

tem de Stura dominus otto de Leareto et Guiliel-

mus de buscho comes Raynerius de blandrato fer-

rarius de ualencia capitaneus de ualencia alexius

de ualencia Xemplus de Ganello Baslardus de curte

tana et Iohanne de bonamena placencie ambaxato- milia Otto de Canellis Andreas de aqui Benzus de

ribus qui eos uice comunis mediolani et comunis

placencie receperunt standi precepto et preceptis

comunis mediolani et illius placencie et rectorum